
******************************************************************************** 

*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 

*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 

*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 

*               спортивная радиопеленгация - 3,5МГц (ВРВС 1450041811Я)         * 

*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 

******************************************************************************** 

Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 

Диапазон/КВ:     80-m-Диапазон / 200 min 

 

Главный судья соревнований 

Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 

 

Главный секретарь соревнований 

Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 

 
 
 

 

##### Категория Мальчики до 13 лет (M12) ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Коломнин Ярослав         Московская обл.      Iю    2012    2     29:03               

   2. Апаров Всеволод          Пензенская обл.      III   2012    2     30:00               

   3. Герлицин Владислав       Московская обл.      Iю    2012    2     35:45               

   4. Александров Иван         Москва               IIIю  2014    2     47:27               

 

##### Категория Юноши до 15 лент (M14) ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Железнов Андрей          Владимирская обл.    III   2010    3     40:40               

   -  Исхаков Исхак            Нижегородская обл.   Iю    2010          сошел               

   -  Тумасян Вреж             Нижегородская обл.   Iю    2010          сошел               

   -  Игнатьев Матвей          Нижегородская обл.   Iю    2010          сошел               

   -  Ионов Сергей             Нижегородская обл.   Iю    2010          сошел               

 

##### Категория Юноши до 17 лет (M16) ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Лушников Михаил          Владимирская обл.    II    2008    4     42:54               

   2. Кнутов Михаил            Владимирская обл.    III   2009    4     46:28               

   3. Беспалов Ярослав         Владимирская обл.    II    2009    4     59:54               

   4. Бабаев Игорь             Нижегородская обл.   Iю    2009    4   1:07:50                       

   5. Беспятов Сергей          Нижегородская обл.   Iю    2009    4   1:21:02                       

   6. Коломазов Никита         Нижегородская обл.   Iю    2009    3     47:25                       

   7. Коршунов Дмитрий         Нижегородская обл.   Iю    2009    3     50:04                       

   8. Обухов Никита            Нижегородская обл.   Iю    2009    3     59:57                       

   9. Шонов Егор               Нижегородская обл.   Iю    2009    2     39:14                       

 

##### Категория Юниоры (M19) ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Кирьянов Михаил          Нижегородская обл.   II    2005        1:03:15               

 

 

  



******************************************************************************** 

*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 

*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 

*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 

*               спортивная радиопеленгация - 3,5МГц (ВРВС 1450041811Я)         * 

*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 

******************************************************************************** 

Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 

Диапазон/КВ:     80-m-Диапазон / 200 min 

 

Главный судья соревнований 

Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 

 

Главный секретарь соревнований 

Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 

 
 
 

##### Категория Мужчины (M21) ##### 

      Квалификационный уровень: 812.0 баллов 

      МС-112% <= 39:53  КМС-132% <= 47:00  I-152% <= 54:08  II-172% <= 1:01:15 

      III-192% <= 1:08:23 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Казымов Владислав        Ленинградская обл.   МС    1973    5     35:37  МС           

   2. Бурдейный Александр      Московская обл.      КМС   1986    5     35:45  МС    100.4% 

   3. Соловьев Сергей          Нижегородская обл.   МС    2002    5     37:01  МС    103.9% 

   4. Музалевский Илья         Владимирская обл.    КМС   2008    5     37:07  МС    104.2% 

   5. Чегодаев Александр       Нижегородская обл.   МС    1964    5     39:26  МС    110.7% 

   6. Штишевский Леонид        Рязанская обл., личн МС    1981    5     39:35  МС    111.1% 

   7. Бурдейный Владимир       Московская обл.      МС    1981    5     41:46  КМС   117.3% 

   8. Слотин Вадим             Нижегородская обл.   МС    1967    5     41:54  КМС   117.6% 

   9. Топоров Иван             Московская обл.      II    2007    5     44:31  КМС   125.0% 

  10. Александров Андрей       Москва               МС    1970    5     48:11  I     135.3% 

  11. Муль Александр           Нижегородская обл.   КМС   1990    5     52:29  I     147.4% 

  12. Коломнин Леонид          Московская обл.      I     2005    5     53:18  I     149.6% 

  13. Соловьев Сергей Вл       Нижегородская обл.   МС    1944    5   1:21:11        227.9% 

  -   Карпов Илья              Нижегородская обл.   МС    1978          сошел               

 

##### Категория Девочки до 13 лет (Ж12) ##### 

      Квалификационный уровень: 16.5 баллов 

      IIIю-160% <= 53:00 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Зудилина Анастасия       Московская обл.      IIIю  2013    2     33:08  IIIю         

   2. Серегина Анна            Московская обл.      IIIю  2012    2     39:49  IIIю  120.2% 

   3. Ходыкина Арина           Владимирская обл.    IIIю  2012    2     39:57  IIIю  120.6% 

   4. Дятлова Алина            Пензенская обл.      III   2012    2     50:59  IIIю  153.9% 

   5. Коломнина Василина       Московская обл.      бр    2014    2   1:38:51        298.3% 

   -  Кривцова Маргарита       Московская обл.      IIю   2012        1:38:41               

 

##### Категория Девушки до 15 лет (Ж14) ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Аль-Рубей Диана          Владимирская обл.    IIIю  2010    3     43:42               

   2. Докукина Елизавета       Владимирская обл.    III   2010    3     52:04        119.1% 

   3. Харченко Вероника        Московская обл.      IIIю  2011    2   1:41:14               

 

  



******************************************************************************** 

*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 

*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 

*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 

*               спортивная радиопеленгация - 3,5МГц (ВРВС 1450041811Я)         * 

*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 

******************************************************************************** 

Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 

Диапазон/КВ:     80-m-Диапазон / 200 min 

 

Главный судья соревнований 

Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 

 

Главный секретарь соревнований 

Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 

 
 
 

##### Категория Юниорки до 20 лет (Ж19) ##### 

      Квалификационный уровень: 112.0 баллов 

      II-116% <= 47:25  III-136% <= 55:36  Iю-156% <= 1:03:46  IIю-176% <= 1:11:57 

      IIIю-196% <= 1:20:07 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Шелковская Светлана      Пензенская обл.      КМС   2008    4     40:53  II           

   2. Емелина Анна             Пензенская обл.      КМС   2006    4     45:39  II    111.7% 

   3. Воронова Ольга           Московская обл.      III   2010    4     57:25  Iю    140.4% 

   4. Полегаева Анна           Московская обл.      III   2010    4     58:20  Iю    142.7% 

 

##### Категория Женщины (Ж21) ##### 

      Квалификационный уровень: 575.0 баллов 

      МС-102% <= 41:42  КМС-122% <= 49:52  I-142% <= 58:03  II-162% <= 1:06:13 

      III-182% <= 1:14:24  Iю-202% <= 1:22:35 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Шелковская Светлана      Пензенская обл.      КМС   2008    4     40:53  МС           

   2. Шмалько Маргарита        Владимирская обл.    КМС   2006    4     43:25  КМС   106.2% 

   3. Дубкова Арина            Владимирская обл.    КМС   2003    4     44:18  КМС   108.4% 

   4. Иванова Дарья            Владимирская обл.    КМС   2008    4     45:00  КМС   110.1% 

   5. Емелина Анна             Пензенская обл.      КМС   2006    4     45:39  КМС   111.7% 

   6. Коломнина Алена          Московская обл.      КМС   2008    4     46:07  КМС   112.8% 

   7. Жженова Татьяна          Нижегородская обл.   I     1992    4     47:09  КМС   115.3% 

   8. Прохорова Дарья          Владимирская обл.    КМС   2009    4     48:40  КМС   119.0% 

   9. Ионова Александра        Ленинградская обл.   МС    2003    4     54:30  I     133.3% 

  10. Овчинникова Елена        Пензенская обл.      МС    1968    4     54:33  I     133.4% 

  11. Воронова Ольга           Московская обл.      III   2010    4     57:25  I     140.4% 

  12. Полегаева Анна           Московская обл.      III   2010    4     58:20  I     142.7% 

  13. Руфицкая Антонина        Владимирская обл.    I     2007    4     59:20  II    145.1% 

  14. Орлова Ангелина          Владимирская обл.    I     2009    4     59:36  II    145.8% 

  15. Северьянова Полина       Владимирская обл.    II    2006    4   1:05:28  II    160.1% 

  16. Прохорова Светлана       Владимирская обл.    I     1973    4   1:11:50  III   175.7% 

  17. Курбакова Дарья          Владимирская обл.    КМС   2007    4   2:14:48        329.7% 

 

 



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - 3,5МГц (ВРВС 1450041811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 
Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 
Диапазон/КВ:     80-m-Диапазон / 200 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=1 M21=14 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=4  
                 Ж21=13 - all=59 Команда=7 
 

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 
 

 
##### Категория Мальчики до 13 лет (M12) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Московская обл.      Коломнин Ярослав           2    29:03     4   1:04:48 
      Московская обл.      Герлицин Владислав         2    35:45                 
 
##### Категория Юноши до 17 лет (M16) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Владимирская обл.    Лушников Михаил            4    42:54     8   1:29:22 
      Владимирская обл.    Кнутов Михаил              4    46:28                 
      Владимирская обл.    Беспалов Ярослав           4    59:54                 
 
##### Категория Мужчины (M21) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Нижегородская обл.   Соловьев Сергей            5    37:01    10   1:16:27 
      Нижегородская обл.   Чегодаев Александр         5    39:26                 
      Нижегородская обл.   Слотин Вадим               5    41:54                 
   2. Московская обл.      Бурдейный Александр        5    35:45    10   1:17:31 
      Московская обл.      Бурдейный Владимир         5    41:46                 
      Московская обл.      Топоров Иван               5    44:31                 
 
##### Категория Девочки до 13 лет (Ж12) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Московская обл.      Зудилина Анастасия         2    33:08     4   1:12:57 
      Московская обл.      Серегина Анна              2    39:49                 
      Московская обл.      Коломнина Василина         2  1:38:51                 
 
##### Категория Девушки до 15 лет (Ж14) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Владимирская обл.    Аль-Рубей Диана            3    43:42     6   1:35:46 
      Владимирская обл.    Докукина Елизавета         3    52:04                 
 
##### Категория Юниорки до 20 лет (Ж19) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Пензенская обл.      Шелковская Светлана        4    40:53     8   1:26:32 
      Пензенская обл.      Емелина Анна               4    45:39                 
   2. Московская обл.      Воронова Ольга             4    57:25     8   1:55:45 
      Московская обл.      Полегаева Анна             4    58:20                 
 
 



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - 3,5МГц (ВРВС 1450041811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 
Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 
Диапазон/КВ:     80-m-Диапазон / 200 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=1 M21=14 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=4  
                 Ж21=13 - all=59 Команда=7 
 

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 
 

##### Категория Женщины (Ж21) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Пензенская обл.      Шелковская Светлана        4    40:53     8   1:26:32 
      Пензенская обл.      Емелина Анна               4    45:39                 
      Пензенская обл.      Овчинникова Елена          4    54:33                 
   2. Владимирская обл.    Шмалько Маргарита          4    43:25     8   1:27:43 
      Владимирская обл.    Дубкова Арина              4    44:18                 
      Владимирская обл.    Иванова Дарья              4    45:00                 
   3. Московская обл.      Коломнина Алена            4    46:07     8   1:43:32 
      Московская обл.      Воронова Ольга             4    57:25                 
      Московская обл.      Полегаева Анна             4    58:20                 
 
 



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - 144МГц (ВРВС 1450061811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 

Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 
Диапазон/КВ:     2-m-Диапазон / 200 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=1 M21=14 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=4  
                 Ж21=13 - all=59 Команда=7 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 
 

 
##### Категория Мальчики до 13 лет (M12) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Коломнин Ярослав         Московская обл.      Iю    2012    3     34:14               
   2. Апаров Всеволод          Пензенская обл.      III   2012    3   1:07:30               
   3. Герлицин Владислав       Московская обл.      Iю    2012    2   1:04:20               
   -  Александров Иван         Москва               IIIю  2014    М     27:09               
 
##### Категория Юноши до 15 лет (M14) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Железнов Андрей          Владимирская обл.    III   2010    4   1:15:51               
   2. Исхаков Исхак            Нижегородская обл.   Iю    2010    4   1:19:01                  
   3. Тумасян Вреж             Нижегородская обл.   Iю    2010    4   1:22:10                  
   4. Игнатьев Матвей          Нижегородская обл.   Iю    2010    3     45:50                  
   5. Ионов Сергей             Нижегородская обл.   Iю    2010    1     31:05                 
 
##### Категория Юноши до 17 лет (M16) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Лушников Михаил          Владимирская обл.    II    2008    5   1:27:09               
   2. Кнутов Михаил            Владимирская обл.    III   2009    3   2:11:43               
   3. Беспалов Ярослав         Владимирская обл.    II    2009    2   2:00:57               
   4. Бабаев Игорь             Нижегородская обл.   Iю    2009    2   2:10:03                  
   5. Беспятов Сергей          Нижегородская обл.   Iю    2009    2   2:18:14                  
   6. Коломазов Никита         Нижегородская обл.   Iю    2009    1     48:13                  
   7. Коршунов Дмитрий         Нижегородская обл.   Iю    2009    1     59:56                  
   8. Обухов Никита            Нижегородская обл.   Iю    2009    1   1:16:50               
   9. Шонов Егор               Нижегородская обл.   Iю    2009         сошел               
 
##### Категория Юниоры до 20 лет (M19) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Кирьянов Михаил          Нижегородская обл.   II    2005    3   1:18:57                
 
 
  



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - 144МГц (ВРВС 1450061811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 

Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 
Диапазон/КВ:     2-m-Диапазон / 200 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=1 M21=14 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=4  
                 Ж21=13 - all=59 Команда=7 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 
 

##### Категория Мужчины (M21) ##### 
      Квалификационный уровень: 812.0 баллов 
      МС-112% <= 49:28  КМС-132% <= 58:18  I-152% <= 1:07:08  II-172% <= 1:15:58 
      III-192% <= 1:24:48 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Казымов Владислав        Ленинградская обл.   МС    1973    6     44:10  МС           
   2. Штишевский Леонид        Рязанская обл., личн МС    1981    6     54:32  КМС   123.5% 
   3. Топоров Иван             Московская обл.      II    2007    6     59:17  I     134.2% 
   4. Бурдейный Владимир       Московская обл.      МС    1981    6   1:01:26  I     139.1% 
   5. Чегодаев Александр       Нижегородская обл.   МС    1964    6   1:03:57  I     144.8% 
   6. Музалевский Илья         Владимирская обл.    КМС   2008    6   1:07:16  I     152.3% 
   7. Слотин Вадим             Нижегородская обл.   МС    1967    6   1:08:01  II    154.0% 
   8. Александров Андрей       Москва               МС    1970    6   1:14:32  II    168.8% 
   9. Бурдейный Александр      Московская обл.      КМС   1986    6   1:16:23  II    172.9% 
  10. Соловьев Сергей          Нижегородская обл.   МС    2002    6   1:19:52  III   180.8% 
  11. Соловьев Сергей Вл       Нижегородская обл.   МС    1944    6   1:43:05        233.4% 
  12. Муль Александр           Нижегородская обл.   КМС   1990    5   1:54:56               
   -  Коломнин Леонид          Московская обл.      I     2005    М     00:24               
   -  Карпов Илья              Нижегородская обл.   МС    1978          сошел               
 
##### Категория Девочки до 13 лет (Ж12) ##### 
      Квалификационный уровень: 12.0 баллов 
      IIIю-158% <= 1:14:48 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Серегина Анна            Московская обл.      IIIю  2012    3     47:21  IIIю         
   2. Зудилина Анастасия       Московская обл.      IIIю  2013    3     48:54  IIIю  103.3% 
   3. Дятлова Алина            Пензенская обл.      III   2012    3   1:22:29        174.2% 
   4. Кривцова Маргарита       Московская обл.      IIю   2012    2     54:10               
   -  Ходыкина Арина           Владимирская обл.    IIIю  2012    М     00:19               
   -  Коломнина Василина       Московская обл.      бр    2014    М     00:58               
 
##### Категория Девушки до 15 лет (Ж14) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Докукина Елизавета       Владимирская обл.    III   2010    3     53:43               
   -  Аль-Рубей Диана          Владимирская обл.    IIIю  2010    М     00:21               
   -  Харченко Вероника        Московская обл.      IIIю  2011    М     03:09               
 
 
  



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - 144МГц (ВРВС 1450061811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 

Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 
Диапазон/КВ:     2-m-Диапазон / 200 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=1 M21=14 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=4  
                 Ж21=13 - all=59 Команда=7 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 
 

##### Категория Юниорки до 20 лет (Ж19) ##### 
      Квалификационный уровень: 112.0 баллов 
      II-116% <= 57:26  III-136% <= 1:07:20  Iю-156% <= 1:17:14  IIю-176% <= 1:27:08 
      IIIю-196% <= 1:37:03 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Емелина Анна             Пензенская обл.      КМС   2006    5     49:31  II           
   2. Шелковская Светлана      Пензенская обл.      КМС   2008    5     50:22  II    101.7% 
   3. Воронова Ольга           Московская обл.      III   2010    5     59:38  III   120.4% 
   4. Полегаева Анна           Московская обл.      III   2010    5   1:05:52  III   133.0% 
 
##### Категория Женщины (Ж21) ##### 
      Квалификационный уровень: 362.0 баллов 
      КМС-108% <= 40:44  I-128% <= 48:16  II-148% <= 55:49  III-168% <= 1:03:21 
      Iю-188% <= 1:10:54  IIю-208% <= 1:18:27 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Дубкова Арина            Владимирская обл.    КМС   2003    5     37:43  КМС          
   2. Емелина Анна             Пензенская обл.      КМС   2006    5     49:31  II    131.3% 
   3. Коломнина Алена          Московская обл.      КМС   2008    5     50:16  II    133.3% 
   4. Шелковская Светлана      Пензенская обл.      КМС   2008    5     50:22  II    133.5% 
   5. Прохорова Дарья          Владимирская обл.    КМС   2009    5     53:43  II    142.4% 
   6. Шмалько Маргарита        Владимирская обл.    КМС   2006    5     58:02  III   153.9% 
   7. Жженова Татьяна          Нижегородская обл.   I     1992    5     58:43  III   155.7% 
   8. Воронова Ольга           Московская обл.      III   2010    5     59:38  III   158.1% 
   9. Руфицкая Антонина        Владимирская обл.    I     2007    5   1:04:09  Iю    170.1% 
  10. Полегаева Анна           Московская обл.      III   2010    5   1:05:52  Iю    174.6% 
  11. Ионова Александра        Ленинградская обл.   МС    2003    5   1:13:06  IIю   193.8% 
  12. Овчинникова Елена        Пензенская обл.      МС    1968    5   1:24:07        223.0% 
  13. Северьянова Полина       Владимирская обл.    II    2006    4   1:35:34               
   -  Курбакова Дарья          Владимирская обл.    КМС   2007    М     00:19               
   -  Прохорова Светлана       Владимирская обл.    I     1973    М     00:37               
   -  Иванова Дарья            Владимирская обл.    КМС   2008    М     33:21               
   -  Орлова Ангелина          Владимирская обл.    I     2009    М     52:22               
 
 



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - 144МГц (ВРВС 1450061811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 
Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 
Диапазон/КВ:     2-m-Диапазон / 200 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=1 M21=14 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=4  
                 Ж21=13 - all=59 Команда=7 
 

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 

 
##### Категория Мальчики до 13 лет (M12) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Московская обл.      Коломнин Ярослав           3    34:14     5   1:38:34 
      Московская обл.      Герлицин Владислав         2  1:04:20                 
   2. Пензенская обл.      Апаров Всеволод            3  1:07:30     3   1:07:30 
 
##### Категория Юноши до 15 лет (M14) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Владимирская обл.    Железнов Андрей            4  1:15:51     4   1:15:51 
 
##### Категория Юноши до 17 лет (M16) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Владимирская обл.    Лушников Михаил            5  1:27:09     8   3:38:52 
      Владимирская обл.    Кнутов Михаил              3  2:11:43                 
      Владимирская обл.    Беспалов Ярослав           2  2:00:57                 
 
##### Категория Мужчины (M21) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Московская обл.      Топоров Иван               6    59:17    12   2:00:43 
      Московская обл.      Бурдейный Владимир         6  1:01:26                 
      Московская обл.      Бурдейный Александр        6  1:16:23                 
      Московская обл.      Коломнин Леонид            М    00:24                 
   2. Нижегородская обл.   Чегодаев Александр         6  1:03:57    12   2:11:58 
      Нижегородская обл.   Слотин Вадим               6  1:08:01                 
      Нижегородская обл.   Соловьев Сергей            6  1:19:52                 
      Нижегородская обл.   Соловьев Сергей Вл         6  1:43:05                 
      Нижегородская обл.   Муль Александр             5  1:54:56                 
   3. Ленинградская обл.   Казымов Владислав          6    44:10     6     44:10 
   4. Рязанская обл. Штишевский Леонид          6    54:32     6     54:32 
   5. Владимирская обл.    Музалевский Илья           6  1:07:16     6   1:07:16 
   6. Москва               Александров Андрей         6  1:14:32     6   1:14:32 
 
 
  



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - 144МГц (ВРВС 1450061811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          14 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 
Соревнование:    14.09.2024   с 9.30 час 
Диапазон/КВ:     2-m-Диапазон / 200 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=1 M21=14 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=4  
                 Ж21=13 - all=59 Команда=7 
 

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 

##### Категория Девочки до 13 лет (Ж12) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Московская обл.      Серегина Анна              3    47:21     6   1:36:15 
      Московская обл.      Зудилина Анастасия         3    48:54                 
      Московская обл.      Кривцова Маргарита         2    54:10                 
      Московская обл.      Коломнина Василина         М    00:58                 
   2. Пензенская обл.      Дятлова Алина              3  1:22:29     3   1:22:29 
 
 
##### Категория Девушки до 15 лет (Ж14) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Владимирская обл.    Докукина Елизавета         3    53:43     4     54:04 
      Владимирская обл.    Аль-Рубей Диана            М    00:21                 
 
##### Категория Юниорки до 20 лет (Ж19) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Пензенская обл.      Емелина Анна               5    49:31    10   1:39:53 
      Пензенская обл.      Шелковская Светлана        5    50:22                 
   2. Московская обл.      Воронова Ольга             5    59:38    10   2:05:30 
      Московская обл.      Полегаева Анна             5  1:05:52                 
 
##### Категория Женщины (Ж21) ##### 
Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 
------------------------------------------------------------------------------------ 
   1. Владимирская обл.    Дубкова Арина              5    37:43    10   1:31:26 
      Владимирская обл.    Прохорова Дарья            5    53:43                 
      Владимирская обл.    Шмалько Маргарита          5    58:02                 
      Владимирская обл.    Руфицкая Антонина          5  1:04:09                 
      Владимирская обл.    Северьянова Полина         4  1:35:34                 
      Владимирская обл.    Курбакова Дарья            М    00:19                 
      Владимирская обл.    Прохорова Светлана         М    00:37                 
      Владимирская обл.    Иванова Дарья              М    33:21                 
      Владимирская обл.    Орлова Ангелина            М    52:22                 
   2. Пензенская обл.      Емелина Анна               5    49:31    10   1:39:53 
      Пензенская обл.      Шелковская Светлана        5    50:22                 
      Пензенская обл.      Овчинникова Елена          5  1:24:07                 
   3. Московская обл.      Коломнина Алена            5    50:16    10   1:49:54 
      Московская обл.      Воронова Ольга             5    59:38                 
      Московская обл.      Полегаева Анна             5  1:05:52                 
   4. Нижегородская обл.   Жженова Татьяна            5    58:43     5     58:43 
   5. Ленинградская обл.   Ионова Александра          5  1:13:06     5   1:13:06 
 



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - спринт (ВРВС 1450101811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          15 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 

Соревнование:    15.09.2024   с 9.00 час 
Диапазон/КВ:     80-m-Диапазон / 60 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=2 M21=13 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=11  
                 Ж21=6 - all=59 Команда=7 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 
 
 
 

 
##### Категория Мальчики до 13 лет (M12) ##### 
      Квалификационный уровень: 15.0 баллов 
      IIIю-160% <= 22:16 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Коломнин Ярослав         Московская обл.      Iю    2012    6     13:55  IIIю         
   2. Апаров Всеволод          Пензенская обл.      III   2012    6     15:50  IIIю  113.8% 
   3. Герлицин Владислав       Московская обл.      Iю    2012    6     22:16  IIIю  160.0% 
   4. Александров Иван         Москва               IIIю  2014    6     24:20        174.9% 
 
##### Категория Юноши до 15 лент (M14) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Железнов Андрей          Владимирская обл.    III   2010    8     29:16               
   2. Исхаков Исхак            Нижегородская обл.   Iю    2010    8     30:57               
   3. Тумасян Вреж             Нижегородская обл.   Iю    2010    8     32:06               
   4. Игнатьев Матвей          Нижегородская обл.   Iю    2010    8     33:32               
   5. Ионов Сергей             Нижегородская обл.   Iю    2010    8     34:49               
 
##### Категория Юноши до 17 лет (M16) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Лушников Михаил          Владимирская обл.    II    2008   10     21:58               
   2. Беспалов Ярослав         Владимирская обл.    II    2009   10     26:55        122.5% 
   3. Коломазов Никита         Нижегородская обл.   Iю    2009    9     20:45               
   
##### Категория Юниоры (M19) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Музалевский Илья         Владимирская обл.    КМС   2008   12     20:56               
   2. Кирьянов Михаил          Нижегородская обл.   II    2005   12     23:45               
 
 
  



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - спринт (ВРВС 1450101811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          15 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 

Соревнование:    15.09.2024   с 9.00 час 
Диапазон/КВ:     80-m-Диапазон / 60 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=2 M21=13 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=11  
                 Ж21=6 - all=59 Команда=7 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 
 
 
 

##### Категория Мужчины (M21) ##### 
      Квалификационный уровень: 762.0 баллов 
      МС-110% <= 20:43  КМС-130% <= 24:29  I-150% <= 28:15  II-170% <= 32:01 
      III-190% <= 35:47  Iю-210% <= 39:33 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Казымов Владислав        Ленинградская обл.   МС    1973   12     18:50  МС           
   2. Штишевский Леонид        Рязанская обл., личн МС    1981   12     20:08  МС    106.9% 
   3. Чегодаев Александр       Нижегородская обл.   МС    1964   12     20:40  МС    109.7% 
   4. Музалевский Илья         Владимирская обл.    КМС   2008   12     20:56  КМС   111.2% 
   5. Соловьев Сергей          Нижегородская обл.   МС    2002   12     23:46  КМС   126.2% 
   6. Топоров Иван             Московская обл.      II    2007   12     25:38  I     136.1% 
   7. Бурдейный Александр      Московская обл.      КМС   1986   12     27:45  I     147.3% 
   8. Бурдейный Владимир       Московская обл.      МС    1981   12     28:35  II    151.8% 
   9. Александров Андрей       Москва               МС    1970   12     29:51  II    158.5% 
  10. Муль Александр           Нижегородская обл.   КМС   1990   12     30:02  II    159.5% 
  11. Соловьев Сергей Вл       Нижегородская обл.   МС    1944   11     37:02               
  12. Кирьянов Михаил          Нижегородская обл.   II    2005   11     38:12 
  13. Карпов Илья              Нижегородская обл.   МС    1978   10     20:02               
  
##### Категория Девочки до 13 лет (Ж12) ##### 
      Квалификационный уровень: 19.5 баллов 
      IIю-142% <= 25:40  IIIю-162% <= 29:17 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Ходыкина Арина           Владимирская обл.    IIIю  2012    6     18:05  IIю          
   2. Зудилина Анастасия       Московская обл.      IIIю  2013    6     20:54  IIю   115.6% 
   3. Серегина Анна            Московская обл.      IIIю  2012    6     28:39  IIIю  158.4% 
   4. Кривцова Маргарита       Московская обл.      IIю   2012    6     34:09        188.8% 
   5. Коломнина Василина       Московская обл.      бр    2014    6     41:39        230.3% 
   6. Дятлова Алина            Пензенская обл.      III   2012    6     57:13        316.4% 
 
##### Категория Девушки до 15 лет (Ж14) ##### 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Докукина Елизавета       Владимирская обл.    III   2010    8     23:03               
   2. Аль-Рубей Диана          Владимирская обл.    IIIю  2010    8     44:44        194.1% 
  OVT Харченко Вероника        Московская обл.      IIIю  2011    3   1:20:44               
 
 
  



******************************************************************************** 
*                    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО РАДИОСПОРТУ                 * 
*                               "ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ-2024"                           * 
*                                 (в ЕКП – 34410)                              * 
*               спортивная радиопеленгация - спринт (ВРВС 1450101811Я)         * 
*   г. Дзержинск                                          15 сентября 2024г.   * 
******************************************************************************** 

Соревнование:    15.09.2024   с 9.00 час 
Диапазон/КВ:     80-m-Диапазон / 60 min 
Участников:      M12=4 M14=5 M16=9 M19=2 M21=13 Ж12=6 Ж14=3 Ж19=11  
                 Ж21=6 - all=59 Команда=7 
 

Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 
 
 
 
 

##### Категория Юниорки до 20 лет (Ж19) ##### 
      Квалификационный уровень: 362.0 баллов 
      КМС-108% <= 25:30  I-128% <= 30:13  II-148% <= 34:57  III-168% <= 39:40 
      Iю-188% <= 44:23  IIю-208% <= 49:07 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Шмалько Маргарита        Владимирская обл.    КМС   2006   10     23:37  КМС          
   2. Полегаева Анна           Московская обл.      III   2010   10     23:43  КМС   100.4% 
   3. Емелина Анна             Пензенская обл.      КМС   2006   10     24:07  КМС   102.1% 
   4. Шелковская Светлана      Пензенская обл.      КМС   2008   10     24:33  КМС   104.0% 
   5. Прохорова Дарья          Владимирская обл.    КМС   2009   10     25:14  КМС   106.8% 
   6. Иванова Дарья            Владимирская обл.    КМС   2008   10     26:28  I     112.1% 
   7. Руфицкая Антонина        Владимирская обл.    I     2007   10     27:43  I     117.4% 
   8. Курбакова Дарья          Владимирская обл.    КМС   2007   10     28:46  I     121.8% 
   9. Орлова Ангелина          Владимирская обл.    I     2009   10     29:56  I     126.7% 
  10. Воронова Ольга           Московская обл.      III   2010   10     33:14  II    140.7% 
  11. Северьянова Полина       Владимирская обл.    II    2006   10     36:05  III   152.8% 
 
##### Категория Женщины (Ж21) ##### 
      Квалификационный уровень: 406.0 баллов 
      КМС-112% <= 21:19  I-132% <= 25:07  II-152% <= 28:55  III-172% <= 32:44 
      Iю-192% <= 36:32 
Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР    КП Результат  ЕВСК       % 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1. Коломнина Алена          Московская обл.      КМС   2008   10     19:02  КМС          
   2. Жженова Татьяна          Нижегородская обл.   I     1992   10     22:27  I     118.0% 
   3. Шмалько Маргарита        Владимирская обл.    КМС   2006   10     23:37  I     124.1% 
   4. Полегаева Анна           Московская обл.      III   2010   10     23:43  I     124.6% 
   5. Дубкова Арина            Владимирская обл.    КМС   2003   10     23:50  I     125.2% 
   6. Емелина Анна             Пензенская обл.      КМС   2006   10     24:07  I     126.7% 
   7. Шелковская Светлана      Пензенская обл.      КМС   2008   10     24:33  I     129.0% 
   8. Прохорова Дарья          Владимирская обл.    КМС   2009   10     25:14  I     132.6% 
   9. Иванова Дарья            Владимирская обл.    КМС   2008   10     26:28  II    139.1% 
  10. Руфицкая Антонина        Владимирская обл.    I     2007   10     27:43  II    145.6% 
  11. Ионова Александра        Ленинградская обл.   МС    2003   10     28:36  II    150.3% 
  12. Курбакова Дарья          Владимирская обл.    КМС   2007   10     28:46  II    151.1% 
  13. Орлова Ангелина          Владимирская обл.    I     2009   10     29:56  III   157.3% 
  14. Овчинникова Елена        Пензенская обл.      МС    1968   10     31:28  III   165.3% 
  15. Воронова Ольга           Московская обл.      III   2010   10     33:14  Iю    174.6% 
  16. Северьянова Полина       Владимирская обл.    II    2006   10     36:05  Iю    189.6% 
  17. Прохорова Светлана       Владимирская обл.    I     1973   10     36:25  Iю    191.3% 
 



Главный судья соревнований 
Судья Всероссийской категории      Савин Р.В. 
 
Главный секретарь соревнований 
Судья Всероссийской категории     Савина Н.В. 

Справка о составе и квалификации судейской коллегии 

52-х Всероссийских соревнований по радиоспорту «Золотая осень 2024».  
(в ЕКП – 34410) 

13-15 сентября 2024 г.                  г. Дзержинск, Нижегородская область 

№ 
п\п 

Фамилия, имя Кате-
гория

Должность Город Оценка

1 Савин Роман ССВК Гл. судья Дзержинск 
2 Савина Наталья ССВК Гл. секретарь Дзержинск 
3 Князев Сергей ССВК Зам. гл. судьи по дистанции Самара Отлично
4 Хренов Николай СС1К Зам. гл. судьи по дистанции Самара Отлично
5 Куликов Александр ССВК Зам. гл. судьи по общ. Вопр Лен.область Отлично
6 Попов Сергей ССВК Старший судья на старте Одинцово Отлично
7 Козлов Андрей СС1К Судья на финише Дзержинск Отлично
8 Кутырев Юрий СС1К Ст. судья на пром.финише Дзержинск Отлично
9 Лимаев Владислав СПС Судья на старте Дзержинск Отлично
10 Паршин Александр СС1К Зам. Гл. судьи по технике Рязань Отлично
11 Бричаг Максим ССВК Ст. судья на финише Одинцово Отлично
12 Смыслова Света СПС Судья на КП Дзержинск Отлично
13 Топтаева Мария СПС Судья на КП Дзержинск Отлично
14 Воробьев Данила СПС Судья на КП Дзержинск Отлично
15 Большаков Александр СПС Судья на КП Дзержинск Отлично
16 Курбатова Анастасия СПС Судья на КП Дзержинск Отлично
17 Яманов Денис СПС Судья на КП Дзержинск Отлично
18 Игошин Илья СС3к Водитель Дзержинск Отлично
19 Кузин Алексей - Водитель Дзержинск Отлично

 

 

 

 

 

Список субъектов Российской Федерации, 
принявших участие в спортивных соревнованиях 

1. г.Москва 
2. Владимирская область 
3. Ленинградская область 
4. Московская область 
5. Нижегородская область 
6. Пензенская область 
7. Рязанская область 
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